TYPE Code Prix e H.T. Caractéristiques
UV 315-1 131195 1 627 Sans commande automatique incorporée.
Mono 230 V-50 Hz -1,36kW- 8,2 A - Poids : 19 kg.
Q (m3/h) 0 2 10 14,5 19 22 25 28
H (m) 13,5 13 11 9 7 5 3 1
UV 315-3 131196 1 756 Sans commande automatique incorporée.
Tri 400 V -50 Hz -1,45kW - 3,6A- Poids: 19 kg.
Q (m3/h) 0 3 10 15 19 23 25,5 29
H (m) 13,5 13 11 9 7 5 3 1
UV 315-1-S
Version
automatique
131197 1 727 Version automatique avec flotteur.
Mono 230 V-50 Hz -1,36 kW-8,2 A- Poids : 20 kg.
Q (m3/h) 0 2 10 14,5 19 22 25 28
H (m) 13,5 13 11 9 7 5 3 1
TYPE Code Prix eH.T. Caractéristiques
UV 620-1 131201 1 853 Sans commande automatique incorporée.
Mono 230 V - 50 Hz - 1,65 kW - 10,4 A-
Poids: 23 kg./ 23,5 kg (version S)
UV 620-1 S
Version
automatique
131202 1 957 Q (m3/h) 16 22 27 30 33 36 - -
H (m) 16 14 12 10 8 6 - -
UV 620-3 131203 1 982 Sans commande automatique incorporée.
Tri 400 V -50 Hz -1, 95 kW - 4,6 A - Poids: 23 kg.
Q (m3/h) 5 18 24 28 32 34 37 -
H (m) 18 16 14 12 10 8 6 -
UV 625-3 131204 2 148 Sans commande automatique incorporée.
Tri 400 V - 50 Hz -2,28kW - 5,2A- Poids: 23 kg.
Q (m3/h) 5 18 23 27 31 33 36 38
H (m) 20 18 16 14 12 10 8 6
UV 335-3 131205 2 315 Sans commande automatique incorporée.
Tri 400V -3,25 kW -6,2 A-Poids: 26,5 kg
Q (m3/h) 14 20 25 28 32 34 37 39
H (m) 24 22 20 18 16 14 12 10
• Section de passage libre: 10 mm.
• Équipée d'un câble de 10 m avec prise.
• Protection thermique du moteur intégré.
• Double garniture mécanique avec chambre à huile.
• Raccord de refoulement 1" 1/2 vertical.
• Fonctionnement en immersion ou dénoyé (refroidissement par liquide pompé).
• Section de passage libre: 10 mm.
• Équipée d'un câble de 10 m.
• Protection thermique du moteur intégrée.
• Double garniture mécanique avec chambre à huile.
• Raccord de refoulement horizontal et vertical 2".
• Fonctionnement immersion ou dénoyé (refroidissement par le liquide pompé).
VERSION S
MULTIDRAIN UV 300 - POMPES D’ÉPUISEMENT
MULTIDRAIN UV 600 - POMPES D’ÉPUISEMENT
PO
M
PE
S
DE
RE
LE
VA
GE
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
GUERBET Renaud
Rectangle
GUERBET Renaud
Rectangle